
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie § 6 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 roku 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 roku 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Ustanawiam Pana Łukasza Furtek koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 roku. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa uchwała Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 roku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9044E14C-9BB7-40AE-BF8A-BFFDB2450040. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


